[image: ]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023 – EDITAL Nº 053/2023
O Município de Imigrante/RS torna público a RETIFICAÇÃO do edital supracitado, visando o registro de preços para prestação de serviços de desinsetização, desratização, limpeza de caixas d’água e bebedouros, sanitização de prédios públicos e descupinização. A sessão ocorre no site www.portaldecompraspublicas.com.br, com nova data de abertura: 20/12/2023. Edital de retificação e maiores informações pelo fone (51) 3754-1100, no Departamento de Licitações ou site www.imigrante-rs.com.br.

GERMANO STEVENS
Prefeito Municipal

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000
Fone (51) 3754-1100 | www.imigrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br
image1.png